
UCHWAŁA NR L/338/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie  uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5885603-A8EF-4713-A167-73C2CA0BA3C0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85213

2030

85214

2030

85216

2030

85219

2030

       Załącznik Nr  1 do Uchwały Nr L/338/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2021 roku. 
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr L/338/2021

Data podjęcia 2021-11-30

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Pomoc społeczna 18 705,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

- 737,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 737,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
- 8 199,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 8 199,00

Zasiłki stałe - 8 359,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 8 359,00

Ośrodki pomocy społecznej 36 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
36 000,00

18 705,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5885603-A8EF-4713-A167-73C2CA0BA3C0. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

119 000,00

75022 46 000,00

46 000,00

75023 73 000,00

33 000,00

30 000,00

10 000,00

0,00

80101 15 000,00

15 000,00

80104 20 000,00

20 000,00

80149 -35 000,00

-35 000,00

-96 295,00

85213 -737,00

-737,00

85214 -8 199,00

-8 199,00

85216 -8 359,00

-8 359,00

85219 -63 000,00

-34 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-9 000,00

85228 -16 000,00

-16 000,00

-34 000,00

90003 -34 000,00

-34 000,00

30 000,00

92109 30 000,00

30 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem: 18 705,00

Strona 1 z 1BeSTia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

852 Pomoc społeczna

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola 

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/338/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2021 roku  
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr L/338/2021

Data podjęcia 2021-11-30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5885603-A8EF-4713-A167-73C2CA0BA3C0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr  

XXXVIII/230/2020 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 

29 grudnia 2020 r.

zmieniający

 

 Lp. Dział Rozdział/paragrf Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1 921 92109   /2480 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie                                        880 000,00 zł 

2 921 92116   /2480 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOK i S                                        180 000,00 zł 

                       Razem I                                     1 060 000,00 zł 

1 801 80101/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                                       352 876,80 zł 

2 801 80101/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu
                                       376 758,08 zł 

Razem 80101 § 2540                                        729 634,88 zł 

3 801 80103/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                                         33 275,80 zł 

4 801 80103/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu
                                                      -   zł 

Razem 80103 § 2540                                          33 275,80 zł 

5 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole Smerf                                        391 616,94 zł 

6 801 80104/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - Niepubliczne Przedszkole 

"Bajkowe Przedszkole" 
                                       472 861,50 zł 

7 801 80104/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - Niepubliczne Przedszkole 

"Tęczowe Przedszkole" 
                                       240 912,12 zł 

8 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                                        732 113,80 zł 

Razem 80104 § 2540                                     1 837 504,36 zł 

9 801 80106/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                                         46 738,56 zł 

10 801 80106/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny przy Katolickiej Szkole 

Podstawowej Matki Bożej wychowawczyni w Odrowążu
                                         75 950,16 zł 

Razem 80106 § 2540                                        122 688,72 zł 

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2021r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Nr L/338/2021 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 listopada 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5885603-A8EF-4713-A167-73C2CA0BA3C0. Podpisany Strona 1



11 801 80149/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - Niepubliczne Przedszkole 

"Tęczowe Przedszkole" 
                                         14 483,00 zł 

12 801 80149/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - Niepubliczne Przedszkole 

"Bajkowe Przedszkole" 
                                         97 949,56 zł 

13 801 80149/2540 Niepubliczne Przedszkole Smerf                                          49 483,00 zł 

14 801 80149/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                                          56 981,00 zł 

Razem 80149 § 2540                                        218 896,56 zł 

15 801 80150/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu
                                         42 246,16 zł 

Razem 80150 § 2540                                          42 246,16 zł 

16 854 85404/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - Niepubliczne Przedszkole 

"Bajkowe Przedszkole" 
                                         10 500,48 zł 

17 854 85404/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - Niepubliczne Przedszkole 

"Tęczowe Przedszkole" 
                                           5 250,24 zł 

18 854 85404/2540 Niepubliczne Przedszkole Smerf                                            8 750,40 zł 

Razem 85404 § 2540                                          24 501,12 zł 

                            Razem II                                     3 008 747,60 zł 

                                    4 068 747,60 zł Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5885603-A8EF-4713-A167-73C2CA0BA3C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  Załącznik Nr 12

zmieniający do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

Kredyty,             

pożyczki, obligacje

1 2 3 4 5 6

1 .010 .01010/6210

Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w Gminie Stąporków 

wraz z zakupem komór wodomierzowych z oprzyrządowaniem i 

rejestratorami przepływu wody"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
300 000,00 zł 0,00 zł

Razem .01010 § 6210 300 000,00 zł 0,00 zł

2 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej  ul. Partyzantów w Stąporkowie w km 0+014-0+474 na dł. 

460 mb

Powiat Konecki 87 933,00 zł 0,00 zł

3 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – 

Nowki - Sorbin w km 0+499-1+494 na dł. 995 mb 

Powiat Konecki 189 428,00 zł 0,00 zł

4 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – 

Nowki - Sorbin w km 1+494-2+489 na dł. 995 mb

Powiat Konecki 185 763,00 zł 0,00 zł

5 600 60014/2710

 Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: „Remont drogi powiatowej 

Nr 0437 T Samsonów – Odrowążek – Odrowąż – Wólka Plebańska – 

gr. woj. Świętokrzyskiego w km 17+520-20+260 i 20+320-22+213 na 

długości 4633 mb 2020-2021"

Powiat Konecki 452 000,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w 2021 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

do Uchwały Nr L/338/2021

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5885603-A8EF-4713-A167-73C2CA0BA3C0. Podpisany Strona 1



6 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej 

Nr 0464 T Przyłogi – Adamek – Komorów – Krasna w km 3+070-

5+870 na długości 2800 mb"

Powiat Konecki 333 960,00 zł 0,00 zł

7 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego:„Remont drogi powiatowej 

nr 0439 T Niekłań – Furmanów - Lelitków – gr. woj. Świętokrzyskiego 

– (Skłoby) w km 0+000-3+540 na długości 3540 mb"

Powiat Konecki 381 702,00 zł 0,00 zł

8 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej 

Nr 0449 T Odrowąż - Pardołów - Włochów - Gosań - w km 6+680 - 

8+860 na długości 2180 mb"

Powiat Konecki 370 440,00 zł 0,00 zł

9 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej 

Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola - Paruchy - remont 

dojazdów do mostu w Koziej Woli" 

Powiat Konecki 32 388,00 zł 0,00 zł

Razem 60014 § 6300/ § 2710 2 033 614,00 zł 0,00 zł

10 700 70001/6210
Dotacja celowa na: "Modernizację kotłowni przy Placu Wolności w 

Stąporkowie"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
65 000,00 zł 0,00 zł

Razem 70001 § 6210 65 000,00 zł 0,00 zł

11 900 90001/6210

Dotacja celowa na: "Opracowanie dokumentacji wraz z budową 

automatycznego zrzutu ścieków dowożonych, w Stąporkowie na sieci 

kanalizacji sanitarnej

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
150 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90001 § 6210 150 000,00 zł 0,00 zł

12 900 90017/6210
Dotacja celowa na "Zakup używanego ciągnika z wysięgnikiem 

wielofunkcyjnym i wyposażeniem dodatkowym"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
100 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90017 § 6210 100 000,00 zł 0,00 zł

Razem I 2 648 614,00 zł 0,00 zł

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5885603-A8EF-4713-A167-73C2CA0BA3C0. Podpisany Strona 2



13 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - 

Katolicka Szkoła Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu

5 567,76 zł 0,00 zł

14 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w  

Gosaniu

4 683,69 zł 0,00 zł

15 921 92120/2720
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r.oochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami.

15 000,00 zł 0,00 zł

16 851 85149/2360
Realizacja zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688)
środki do przyznania w drodze konkursu.                   50 000,00 zł 0,00 zł

17 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu .                   90 000,00 zł 0,00 zł

18 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                  75 000,00 zł 0,00 zł

19 801 80101/282

Realizacja zadań zgodnie z rozporzadzeniem w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 - 

zajęcia wspomagające uczniów 

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - 

Katolicka Szkoła Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu

                    4 200,00 zł 0,00 zł

20 801 80101/282

Realizacja zadań zgodnie z rozporzadzeniem w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 - 

zajęcia wspomagające uczniów 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w  

Gosaniu

                    2 800,00 zł 0,00 zł

247 251,45 zł 0,00 zł

2 895 865,45 zł 0,00 złOgółem 

Razem II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5885603-A8EF-4713-A167-73C2CA0BA3C0. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

W przedmiotowej uchwale proponuje się:  
- dokonać zmian w dochodach i wydatkach bieżących, 
- dokonać zmian w załączniku „Dotacje celowe w 2021 r.” 
- dokonać zmian w załączniku „Dotacje podmiotowe w 2021 r.” 
 
 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 852, rozdziale  85219 § 2030 o kwotę  
36 000,00 zł (13.1.2.1), zmniejszenia planu w rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 8 199,00 zł, w rozdziale 
85216 § 2030 o kwotę 8 359,00 zł. zgodnie z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach  
Nr FN.I.3111.851.2021 z dnia 18.11.2021 r. Powyższe kwoty dotyczą wsparcia finansowego zadań  i 
programów realizacji zadań pomocy społecznej. 
Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                          
w Stąporkowie.  
 
Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dz. 852,  rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 737,00 zł (20.1.3.1) 
zgodnie z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach                                                        
Nr FN.I.3111.844.2021  z dnia 17.11.2021 r. Powyższa kwota dotyczy składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby uprawnione. Jednocześnie zmiany wprowadzono w planie wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Stąporkowie. 
 
Pozostałe zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Stąporkowie i wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 
 
W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 46 000,00 zł.  w związku                        
z dostosowaniem wysokości diet dla radnych do zapisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługującej radnemu gminy.  
Pozostałe zmiany dotyczące Urzędu Miejskiego w Stąporkowie podyktowane są koniecznością 
dostosowania planu wydatków do potrzeb wynikających z bieżącej realizacji budżetu oraz ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 25 października 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1960). 
 
W  załączniku  „Dotacje celowe w 2021 r.”  dokonano przesunięcia w  dotacji dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na wyposażenie szkół  w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych: 
- Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża – Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w Odrowążu  
zwiększa się o kwotę 611,82 zł., 
- Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań – Włochów w Gosaniu – Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gosaniu zmniejsza o kwotę 611,82 zł.   
 
W  załączniku  „Dotacje podmiotowe w 2021 r.”  dokonano zmian w dotacjach: 
1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
- Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża – Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w Odrowążu  
zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł., 
- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Komorów- Niepubliczne Przedszkole „Tęczowe Przedszkole”                       
zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł.  (rozdział 80104) 
- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Komorów- Niepubliczne Przedszkole „Tęczowe Przedszkole”                       
zmniejsza się o kwotę 35 000,00 zł. (rozdział 80149)  
2) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5885603-A8EF-4713-A167-73C2CA0BA3C0. Podpisany Strona 1



- Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie  zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł. 
 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 71 373 666,51 zł., w tym: 
- dochody bieżące - 69 174 647,77 zł.                              
- dochody majątkowe  - 2 199 018,74 zł. 
 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 80 659 465,51 zł., w tym: 
- wydatki bieżące – 72 447 341,51 zł.         
- wydatki majątkowe 8 212 124,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 9 285 799,00 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 11 313 799,00 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 2.028.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2021r. wyniesie 6 353 000,00 zł. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5885603-A8EF-4713-A167-73C2CA0BA3C0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



